
Michal Horáček - kandidát na prezidenta / Deník za období srpen až prosinec 2017 

List č 1 

25.4.20'18 

Datum Doklad Text Účet MD D 

31/08/2017 ID - vyúčtování volební kampaně 25.4. - 31.8.2017 518110 2 843 958,60 

31/08/2017 ID - vyúčtován í volební kampaně 25.4. - 31.8.2017 321/10 2 843 958,60 

30/09/2017 IO - 2 vyúčtování volební kan-paně 1.9.2017 - 30.9.2017 518/10 2 494 263,91 

30/09/2017 ID - 2 vyúčtování volební kampaně 1.9.2017 - 30.9.2017 32111 O 2 494 263,91 

30/09/2017 VBU - 1 Kredit celkem 221 /1 O 2 000 000.00 

30/09/2017 VBIJ - 1 vklad Michal Horáček 491/10 2 000 000,00 

31/10/2017 1D - 3 vyúčtování volební kafll)aně 1.10.2017 - 31.10.2017 518/10 3 886121 ,58 

31/1012017 ID - 3 vyúčtování volební kampaně 1.10.2017 - 31.10.2017 321/10 3886121,58 

31/10/2017 VBU - 2 Kredit celkem 221/10 3 000 000,00 

31/10/2017 VBU - 2 Debet celkem 221/10 2 843 958,60 

31/10/2017 VBU- 2 vklad Michal Horáček 491 /1 O 3 000 000.00 

31/10/2017 VBU- 2 zajištění kafll)aně 321/10 2 843 958,60 

15/11/2017 IO - 4 vyúčtování volební kampaně 1.11 .2017 - 15.11.2017 518/10 532 172,21 

15/11/201 7 1D - 4 vyúčtováni volební kan~aně 1.11 .2017 - 15.11.201 7 321/10 532 172,21 

25/11/2017 1D - 5 vyúčtování volební kampaně 16.11.2017 - 25.11.2017 518/10 2 083 183.73 

25/11/2017 ID - 5 vyúčtování volební kampaně 16.11.2017 - 25.11.2017 321/10 2 083 183,73 

30/11/2017 ID - 6 vyúčtování volební kan~aně 26.11.2017 - 30.11.2017 518/10 6 181 385,39 

30/11/2017 ID - 6 vyúčtování volební kampaně 26.11.2017 - 30.11.2017 321/10 6 181 385,39 

30/11/2017 VBU - 3 Kredit celkem 221/10 9 000 000,00 

30/11/2017 VBU - 3 Debet celkem 221/10 6 380 385,49 

30/11/2017 VBU - 3 vklad Michal Horáček 491 /10 4 000 000,00 

30/11i2017 VBU- 3 zajištění ka1n,:ianě 321/10 2 494 263,91 

30/11i2017 VBU - 3 vklad Michal Horáček 491 /1 O 2 500 000,00 

30/11 /2017 VBU- 3 zajištění kan-paně 321 /1 O 3 886 121 ,58 

30/11/20'17 VBU - 3 vklad Michal Horáček 491/10 2 500 000,00 

15/12/2017 ID - 7 vy účtování volební kanl)aně 1.12.2017 - 15.12.2017 518/10 4 198 265,56 

15/12/2017 ID - 7 vyúčtování volební kampaně 1.1 2.2017 - 15.12.2017 32'1110 4 198 265,56 

21/12/2017 ID - 8 vyúčtováni volební kan-paně 16.12.2017 - 21.12.2017 518/10 2 304 301,30 

21/12/2017 ID - 8 vyúčtování volební kampaně 16.12.2017 - 21.12.2017 321/10 2 304 301.30 

30/12/2017 ID - 9 vyúčtování volební kampaně 22.12.2017 - 30.12.2017 518/10 4 874 741.26 

30/12/2017 IO · 9 vyúčtováni volební kampaně 22.12.201 7 - 30.12.2017 321/10 4 874 741,26 

31/12/2017 10 - 10 dohadné náklady do 31.12.17 518/1 O 

31/12/2017 1D - 10 vyúčtován í volební kampaně 30.12.17 až 31.12.17 
./1 

389/10 li 

31/12/2017 ID • 11 Přijatá bezúplatná plnéní/slevy - přijetí li 388/17 
I 

2 4·16 109,52 

2 416 109,52 

200 000,00 

31/12/201 7 ID - 11 Přijatá bezúplatné plněnVs levy - přijeti 648/17 200 000,00 

31/12/2017 1D - 11 Pi' ijatá bezúplatná plnění/slevy - spotřeba 518/17 200 000,00 

31/12/2017 1D - 11 Přijatá bezúplatná plnění/slevy - s potřeba 389/10 200 000,00 

31/12/2017 VBU - 4 Kredit celkem 221 /10 12 000 000,00 

31/12/2017 VBU - 4 Debet celkem 221/10 15 299 308, 19 

31/12/2017 VBU - 4 zajištění kar~aně 321/10 532 172,21 

31 /12/2017 VBU - 4 zajištění karr.paně 32'1110 2 0831 83.73 

31/12/2017 VBU- 4 vklad Michal Horáček 491/10 5 400 000,00 

31 /12/20'17 VBU- 4 zajištěni kafll)aně 321/10 6181 385,39 

31/12/2017 VBU- 4 vklad Michal Horáček 491/10 6 600 000,00 

31/12/2017 VBU- 4 zajištění karr.paně 321 /1 O 4 198 265,56 

31/1212017 VBU - 4 zajištění kampaně 321 /1 O 2 304 301,30 

MD Dal Rozdíl (+MD/-D) 

Celkem 82 738 155, 34 82 738 155,34 0.00 

,1 

, ~/4t· .. :·van Chandryck~/ 
i S ' 1_y.J2!J,-O0 ~catía 2 
tel.lf, ;~ -~2 724 511 

l 

d 



Michal Horáček - kandidát na prezidenta List č.1 

Hlavní kniha za období srpen až prosinec 2017 27.4.2018 

Účet 
11,',ěsíční obrat 11,',ěsíční obrat Rozdíl Konečný zůstatek 

rv1á dáti Dal + MO/- O + MO/- O 

* 221 * Bankovní účet Stav 1.8. 0,00 

srpen 0,00 0,00 0,00 0,00 

září 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

řijen 3 000 000,00 2 843 958,60 156 041,40 2 156 041,40 

listopad 9 000 000,00 6 380 385,49 2 619 614,51 4 775 655,91 

prosinec 12 000 000,00 15 299 308,19 -3 299 308, 19 1 476 347,72 

* 321 * CxJdavatelé Stav 1.8. 0,00 

srpen 0,00 2 843 958,60 -2 843 958,60 -2 843 958,60 

září 0,00 2494 263,91 -2 494 263,91 -5 338 222,51 

řijen 2 843 958,60 3 886 121,58 -1 042 162,98 -6 380 385,49 

listopad 6 380 385,49 8 796 741,33 -2416 355,84 -8 796 741,33 

prosinec 15 299 308,19 11 3 77 308, 12 3 922 000,07 -4 874 741 ,26 

* 388 * Cx>hadné účty aktivní Stav 1.8. 0,00 

srpen 0,00 0,00 0,00 0,00 

září 0,00 0,00 0,00 0,00 

řijen 0,00 0,00 0,00 0,00 

listopad 0,00 0,00 0,00 0,00 

prosinec 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

* 389 * Cx>hadné účty pasivní Stav 1.8. 0,00 

srpen 0,00 0,00 0,00 0,00 

září 0,00 0,00 0,00 0,00 

řijen 0,00 0,00 0,00 0,00 

listopad 0,00 0,00 0,00 0,00 

prosinec 0,00 2 616 109,52 -2 616 109,52 -2 616 109,52 

* 431 * Výsledek hospodaření ve schvalovacm řízení Stav 1.8. 0,00 

srpen 0,00 0,00 0,00 0,00 

září 0,00 0,00 0,00 0,00 

řijen 0,00 0,00 0,00 0,00 

listopad 0,00 0,00 0,00 0,00 

prosinec 0,00 0,00 0,00 0,00 

* 491 * Fbčáteční účet rozvažný Stav 1.8. 0,00 

srpen 0,00 0,00 0,00 0,00 

září 0,00 2 000 000,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 

řijen 0,00 3 000 000,00 -3 000 000,00 -5 000 000,00 

listopad 0,00 9 000 000,00 -9 000 000,00 -14 000 000,00 

prosinec 0,00 12 000 000,00 - 12 000 000,00 -26 000 000,00 

* 518 * Ostatní služby Stav 1.8. 0,00 

srpen 2 843 958,60 0,00 2 843 958,60 2 843 958,60 

září 2 494 263,91 0,00 2 494 263,91 5 338 222,51 

řijen 3 886121,58 0,00 3 886 121 ,58 9 224 344,09 

listopad 8 796 741,33 0,00 8 796 741,33 18 021 085,42 

prosinec 13 993 417,64 0,00 13 993 417,64 32 014 503,06 

* 648 * čerpání fondů Stav 1.8. 0,00 

srpen 0,00 0,00 0,00 0,00 

září 0,00 0,00 0,00 0,00 

řijen 0,00 0,00 0,00 0,00 

listopad 0,00 0,00 0,00 0,00 

prosinec 0,00 200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 

--•Celkem ***** Stav 1.8. 0,00 

srpen 2 843 958,60 2 843 958,60 0,00 .I 0,00 

září 4 494 263,91 4 494 263,91 0,00 0,00 

řijen 9 730 080,18 9 730 080,18 0,00 /7 0,00 

listopad 24 177 126,82 24 177 126,82 o,oo · ! I / 0,00 

prosinec 41 492 725,83 41 492 725,83 Ing. lvaro,(élb~hÍ~c 0,00 
Slezská 11, 120' ~;Pr· 

te!./fax: 222 726 yi 
,-, 



Michal Horáček • kandidát na prezidenta 

Očetní výsledek hospodaření volební kampaně do 31.12.2017 

Středisko Zakázka 

Účet Název 

51810 

51817 

64817 

Kornpexní náklady volební kampaně 

Spotřebovaná poskytnutá nepeněžní plněni/slevy 

Přijaté nepeněžní plnění 

Náklady celkem 

Výnosy celkem 

32 014 503,06 " Ztráta 

200 000,00 Obrat 

n an Chandrycký 
, lezská 11, 120 00 Praha 2 
./fax: 222 726 644, 222 724 511 

Akce 

Náklady 
-31 814 503,06 

200 000,00 

Náklady 

31 814 503,06 

200 000,00 

Výnosy 

200 000,00 

List č.1 

27.4.2018 

Do data 31.12.17 

Výnosy 

200 000,00 

lJ 



Míchal Horáček• kandidát na prezidenta 

Rozvaha k datu 31.12.2017 

[ Středisko Zakázka 

Účet Název 

Volební účet/ FK) transparentní účet 

Krátkodobé závazky - dodavatelé 

22110 

32110 

38817 

38910 

49110 

Dodadná položka na přijatá beúúplatná plnění/slevy 

Dohadný účet volebních nákladu 2017 

Osobní účet kandidáta 

Aktiva celkem 

Pasíva celkem 

1 676 347,72 

33 490 850, 78 

Ztráta 

Obrat 

Akce 

Aktiva 

1 676 347,72 

list č.1 

27.4.2018 

Do data 31 .12.17 ~] 

Aktiva Pasíva 

1 476 347,72 v 
4 874 741 ,26 

200 000,00 I,,.. 

2 616 109,52 

26 000 000,00 

Pasíva , / 
-31 814 503,06 V 

1 676 347,72 ; 

i; 

;,; 



•• • • ..,, ......... ....... , ~ -1-,~" - r.CIUUIUdl r!d f! ! t:.!?ce nra 

Výpis účtu - Ostatní služby 

list č . 1 

27.4.2018 
-i-Úč-·-et_5_1_8_/ ______ S_t_ř_e-di_s_k_o _______ ~Z-a_k_á_z_k_a ________ A_k_ce ______ Do_d_a_t_a-3-1.~1-2.-1--r---. 

Zaúčtováno Účetní text 

31.8201/ vyúčtování volební karrpaně 25.4. - 31.8.2017 

30.9.2017 vyúčtování volební karrpaně 1.9.2017 - 30.9.2017 

31.10.2017 vyúčtování volební karrpaně 1.10.2017 - 31.10.2017 

15.11.2017 vyúčtovánívolebníkarrpaně 1.11.2017-15.11.2017 

25.11.2017 vyúčtování volební karrpaně 16.11.2017 - 25.11 .2017 

30.11.2017 vyúčtování volební karrpaně 26.11 .2017 - 30.11.2017 

15.12.2017 vyúčtovánívolebníkarrpaně 1.12.2017- 15.12.2017 

2112.2017 vyúčtován í volebníkarrpaně 16.12.2017- 21.12.2017 

30.12.2017 vyúčtován í volební karrpaně 22.12.2017 - 30.12.2017 

31.12.2017 dohadné nákiady do 31 .12.17 

31.12.2017 A'íjatá bezúplatná plnění/slevy - spotřeba 

Obraty k datu 

Konečný zůstatek 

Má dáti 
32 014 503,06 

32 014 503,06 

. Ivan Chandrycl<ý 
lezská 11, 120 00 Praha 2 

t ./fax: 222 726 644, 222 724 511 

Druh Č. dok. MD DAL 
1D 2 843 958,60 

1D 2 2 494 263,91 

IO 3 3 886121 ,58 

IO 4 532 172,21 

1D 5 2 083183,73 

1D 6 6 181 385,39 

IO 7 4 198 265,56 

IO 8 2 304 301 ,30 

IO 9 4 874 741,26 

IO iO 2 416109,52 

1D 11 200 000,00 

Dal 
0,00 



•• , '"'._ .... ,. """'' ~u„'llii" - r\cun11ud1. na preziae-:ua 

Výpis účtu - Přijatá bezúplatná plnění 

I Účet 648/ Středisko 

Zaúčtováno Účetní text 

31.12.2017 Přijatá bezúplatné plněnvslevy - přijeti 

Obraty k datu 
Konečný zůstatek 

Má dáti 

0.00 

Zakázka 

ln . Ivan Chandrycký 
zská 11, 120 00 Praha 2 

tel./fax: 222 726 o«, 222 724 511 

'- .. 
{ _,.., 

Druh 

1D 

Dal 
200 000,00 
200 000,00 

Akce 

Č. dol<. 

11 

MD 

List č . 1 

27.4.2018 

Do data 31.12.17 

DAL 
200 000,00 



OBDOBf: od 25.04.20-ťl do 3'L8.20í7 

Název účetn í .ie<:!riotky 
S!dlc účetní jednotky. 

MÁME NA VÍC, zapsaný spolek 
U rn1!o&rdr:ých 850/8, PR.AHA 'Í - Sl&ré Mést<: , PSČ 110 on 

!Jyodní usj:anovení 
Toto vyúčtování je sestaveno pro potřebu út1rady výdajů volební kampaně dle § 38. z.č. 275/2012 Sb. , v 

platném znění z volebního účtu kandidáta. 

Výdaie za uvedené období 

Výdaje spolku na volební kampaň kandidáta za uvedené obdob! činí: 2'843;958,60 Kč 

Shora uvedenou částku zašlete nejpozději do: 
na účet číslo: 

30.9.2017 
279506331 I 0300, vedený u CSOB. a.s. 

pro identifikaci platby prispěvku použijte VS: 08201"1 

vyúétování sestavil: Ing. Ivan Chandrvcký dne 27.9.2017 . . 

Příloha SOUHRN zúčtovaní nákiadi:J 

V PRAZE dne 

Michal Horáček - kandidát na prezidenta 

Účetní doklad s účetním razítkem 
Doklad 1D-1 

Datum 31.8.2017 
Poznámka vyúétové.ní volební karnpaně 25.4 .. 31.8.2017 

IJéetn i text 

1y účtováni volební karrpaně 25.4. - 31 .8.201 r 

'Y účtován i volební kaIrpané 25.4 . • 31.8.20'17 

MD 
hlkem 2 843 958,60 

Ou\Qd účtováni 

A'ezkoušel : 

Dal 

2 843 958,60 

Schválil : 

Účet 

518-1 O 

321-'10 

Jméno: 

za MÁME NA VÍC , z.s. 

předsecJa spolku 
MgA. Jan Králík 

MD DAL Str 

2 843 958,60 

2 843 958,60 

Zaúčtoval: 

Datwn: 

Zak 

Listč.1 

23.4.2018 

Akce 

A' ílohy . 



OBDOBÍ: cd 01.09.2017 do 30.09.2017 

vr(r(ror >Lví N4KLADÚ NA FIN.·'Í.NCOV,ÍJVÍ VOLEBNÍ KA/if PA.Nt.doc 

Název účetní jednotky: 
Sidlo účetní jednotky: 

úvodní ustanovení 
Toto vyúčtování je sestaveno pro potřebu úhrady výdajů volební kampaně d!e § 38. z.č. 275/2012 Sb., v 

piatnérn znění z volebního účtu kandidáta. 

Výdaie za uvedené období 

Výdaje spolku na vo!ební kampaň kandidáta z.a uvedené obdob! bni 2'494'263,91 Kč 

Shora uvedenou částku zašlete neJpozději do: 
na účet čísio 
pro identifikací platby příspěvku použijte VS: 

31.10.2017 
279506331 I 0300, vedený u ČSOB. a.s. 
092017 

vyúčtováni sestavil: Ing. Ivan Chandrycký dne 20.10.~017 
• 

Příloha: Vyúčtováni nákladů volební kampaně za 09/2017 

V PRAZE dne ......... .... . 

1;:ha! Horáček. kandidát na prezidenta 

·etní doklad s účetn ím razítkem 
ik!ad 10-2 
1tum 30.9.2017 
1známke. vyúctovánivolebníkarnpaně 1.9.2017 - 30.9.2017 

atní text 

l!čtovani volebni karrpaně 1.9.2017 - 30.9.2017 

•íč:továni volebnf karr,)aně 1.9.2017 - 30.9.201 "/ 

MD 

Účet 

518-10 

321 -1 O 

Dal 

,lkern 2 494 263,91 2 494 263,91 

)ů'vOd účto\éní . 

MD 

2 494 263,91 

Vysl} Pl'ezkouse-1 i ~,,.~ 1 ,-, f ~. li/\" L.c; . 
vj 

v 

DAL 

z.a MAME NA VÍC. z.s. 

predseda spolku 
Mg/\. Jan Králik 

Stř Zak 

2 494 263,91 

Zauclovar 

Datum . i}přs 
AL----
lr 

Akce 

List č. 1 

23.4.20'18 

Přílohy : 
! 



OBDOBÍ: od Oi:V·.2017, o 31.10.20 7 

t\i1zev ůčetni jednc,i:ky: MÁME NA VÍC, zapsaný spo!el< 
Sídb 1'.léetni jednotky: U rrn!osrdný,;h 85Cí8, PRAHA 1 - Stué Město. PSé 110 00 

!Jvodní ustanoveni 
Toto vyúčtování je sestaveno pro potřebu úhrady výdajů volební kampaně dle § 38. z.č. 275/2012 Sb., v 

platném znění z volebního účtu kandidáta . 

Náklady za sledované období 

Náklady spolku na volební kampan kandidáta za uvedené období činí: 3'886'121,58 Kč 

Sl,ora uvedenou částku zašlete nejpozději do: 
na účet číslo: 

pro identifikaci platby příspěvku použ:ilte VS: 

30. 11.2017 
279506331 I 0300. vedený u CSOB, a.s. 
102017 

vyúčtování sestavii: Ing. Ivan Chandrycký dne 23.11.2017 , 

Příloha: Vyúčtování nákladů volební kampaně za 10/2017 

V PRAZE dne ............ ..... . 

nícha! P.oráček - kandidát na prezidenta 

Jčetní doklad s účetním razítkem 
)ok lad ID- 3 

)atum 31.10.2017 

'oz nám ka vyúčtováni volební kan--paně U 0.2017 - 31.10.2017 

Jčetní text 

1 účtováni volební karrpané 1.10.20'17 - 31.10.2017 

• 1 účtováni velební kaf11)aně 110.2017 - 31.10.2017 

MD 

Účet 

518-10 

321-10 

Dal 

~elkem 3 886 121,58 3 886 121,58 

Dův.Jd účtování : 

Vystavil: Přazkoušei : Schvá:;1: 

. I 
l 

MD 

3 886 121.58 

Jméno: 

DAL 

za MÁME NA VÍC, z.s. 

předseda spolku 
MgA. Jan Králík 

Stř Zak 

3885121,58 

Zaúčtoval: 

Datum: R:ldpis/ 

//,~ 
/ i ~t 
v 

Akce 

List č.1 

23.4.2018 

R'ílohy 



OBDOBÍ: od 0'L11.20'i 7 do 15.11.2017 

VYÚČTOVÁNÍ N4.KLAD(7 NA FI/\'A)VCOV4NÍ VOLEBNÍ ICA1lJPA.lVĚ. doc 

Název účetní jednotky: 
Sídlo účetní jednotky: 

NlÁME NA VÍC, zapsaný spolek 
U rniíosrdných 850/3, PRAHA 1 - Staré ~-.ilěsto , PSČ 1~0 00 

úvodnl.\il?tanovení 
Toto vyúčtování je sestaveno pro potřebu út1rady výdajů volební kampaně dle § 37 a § 38 zákona 

č. 275/2012 Sb., v platném znění z volebního účtu kandidáta. 

Náklady za sledované období 

Nák!ady spolku na volební kampaň kandidáta za uvedené období činí: 532'172,21 Kč 

Shora uvedenou částku zašlete nejpozději do: 
na účet číslo: 
pro identifikaci platby příspěvku použijte VS: 

8.12.2017 
279506331 i 0300, vedený u ČSOB, a.s. 
111 2017 

vyúčtování sestavil: Ing. Ivan Chandrycký dne 30.11 .2017 

Příloha: Vyúčtování nákladů volební kampaně za 1. polovinu 11/201 7 

V PRAZE dne. 

í';/l ichal Horáček - kandidát na prezídenta 

Účetní doklad s účetn ím razítkem 
Doklad 1D-4 

Datum 15.11.2017 

Poznámka vyúčtování volební kampaně 1.11.2017-1 5.11.2017 

Účetní text Účet 

vy účtování volební karrpaně 1.11.2017 - 15.11 .2017 

vyúčtován[ volební karrpaně 1.11 .2017 - 15.11.2017 

518-10 

321--10 

Celkem 

Dů\.Od účtováni : 

, 

Vystavil 11 
,! 

/! 
,7 t 

. . ; l 
'.,I' •. 
! 

MD 
532 172.21 

Přezkoušel : 

Dal 

532 172,21 

$chválil: 

\ ,, . \ .:,. 

y, ·•,. 
1 

MD 

532 172,21 

Jrnéno : 

za MÁ!\i1E NA VÍC z.s. 

předseda spoku 
MgA. Jan Králík 

D.'.\L. Stř Zak 

632 172,21 

Zaúčtoval: 

Datum : 

Akce 

List é.1 

23.4.2018 

Prílohy: 



OBDOB!: od 16.11.2017 do 25.11.2017 

J'YÚČTOVÁNÍ N.!-ÍKLADÚNA FL'VANCOV.4Nf T'OLEBNÍ KAJJ,JPA.A.iÍ.doc 

Název účetní jednotky: 
Sídlo účetní jednotky: 

M.t\Mř: NA VÍC, zapsaný spolek 
U mílosrdnych 850/8, PRAHA 1 - Staré Město, PSČ 110 00 

úv_od11í usta!lQYM[ 
Toto vyúčtováni je sestaveno pro potřebu úl1rady výdajů volební kampaně dle § 37 a § 38 zákona 

č. 275/20:2 Sb., v platném znění z volebního účtu kandidáta. 

Náklady za sledované období 

Náklady spolku na volební kampaň kandidáta za uvedené období činí: 2'083'183,73 Kč 

Shora uvedenou částku zašlete nejpozději do: 
na účet čís!o: 
pi'O identifikaci platby příspěvku použijte VS: 

11.12.2017 
279506331 / 0300, vedený u ČSOB , a.s. 
2112017 

vyú čtování sestavil: Ing. Ivan Chandrycký dne 7. i 2.2017 
• 

Příloha: Příloha k vyúčtování (za období 16.11.2017 - 25. 11.2017) 

V PRAZE dne ..... ........... .. . . 

ti'iichal Ho ráče I; - kandidát na prezidenta 

Učetn; dofdad s účetním razítkem 
Doklad 1D- 5 
Datum 25.11.2017 
Po;;nám ka vyúctování volební kampaně 16.11.2017 - 25.11.2017 

Učetn! text 

: yúétováni volební kan--paně 16.11.2017 - 25.11 .2017 

,yúčtovánivolebníka1rpaně 1s.1·t.2017- 25 .11.2017 

MD 

Účet 

518-10 

321-1 O 

Dal 

::elkem 2 083 183,73 2 083 183,73 

Dú'vOd účtování : 

Vys iavil!: A'ezkouše! Schva::1 

/! 
\ 

. 
:1 

I 

1· i 
·.-f 

MO 

2 083 183,73 

Jrrano : 

DAL 

za MÁME NA VÍC, z.s. 

předseda spolku 
MgA. Jan Králík 

Stř Zak 

2 083 183.73 

Zaúčtov:al 
J 

Catum ~dp1s 
~ 

~ -~ 

Akce 

List é.1 

23.4.2018 

A'ilohy .,.. / 



OBDOBÍ; od 2 ,.11.2i 17 do 30.11.2·· •;7 

Název účetri: jed,i"'tky: 
:3idlo úéBti1í Jednotky: 

1~1ÁME t-JA VÍC, zapsan.~ spoh:it 
! I ,1,·i1.-i ~,~rl.,y.;,,h fV~ 1 1~ .. · pr:;,,t,HA ,,· -- ~;},,,, ,,,,:;. ·,•ti<!«::to F·Sř: ·11(1 nrJ -. • • ~.,.....,- "-• •J-• · ""'V'-" • t , ť • I • - ..... ~,,_., ... ~ ...... 1 - - l, .., _ 

Úvodní ustanovení 
Toto vyúčtování je sestaveno pro potřebu úhrady výdajů volebni kampaně dle § 37 a § 38 zákona 

č . 275i2012 Sb„ v platném znění z volebního účtu kandidáta. 

Náklady za sledované období 

Náklady spolku na volební kampaň kandidáta za uvedené obdobi činí: 6'181'385,39 Kč 

20.12.2017 Shora uvedenou částku zašlete nejpozději do: 
na účet číslo: 
pro identifikaci platby příspěvku použiJte VS: 

279506331 I 0300, vedený u ČSOB, a.s. 
3112017 

vyúčtování sestavil: Ing. Ivan Chandrycký dne 14.12.2017 

Příloha Příloha k vyúčtování (za období 26.11.2017 - 30.11.2017) 

V PRAZE dne 

Michal Horáček - kandidát na prezidenta 

Účetní doklad s účetním razítkem 
Doklad 1D- 6 

30.11.2017 Datum 
Poznámka vyúčtování volební kam,:iané 26.11.2017 • 30.11.20·17 

Účetní text Účet 

vyúčtováni volební karrpane 26.11 .2017 - 30.11.2017' 

vyúčtování volební karrpané 26.11.2017 - 30:11.2017 

518-10 

321-1 O 

MD Dal 

Celkem 6 181 385,39 6 181 385.39 

Oů'vOd účtoVcmí 

,; 

,, 
Vvstavii•:' Přezkoušel : Schvá!ij · 

I , .A 
L \ \ 'li I '/ , .... j/1 1_.--.,.,.1,_ 

I ! 
' 

MD 

6 181 385,39 

Jméno: 

DAL 

za MÁME NA VÍC , Z.S. 

předseda spolku 
MgA. Jan Králík 

Stř Zak 

6 181 385. 39 

Zaúčtoval: 

Datum: ~~t.: L ~--· 

Akce 

List č.í 

23.4.2018 

Přílohy: ,. 
: 



OBDOBÍ: od 01 .·f 2.2017 do 16.12 .. 20'í7 

VYÚČ:TOV.LVÍ NrÍKL4Dl7 NA FTNANCOí'ANÍ VOLJ:,"JJNÍ K4MPANĚ.doc 

Název účetní jednotky: 
Sídlo účetní jednotky: 

1tÁr.:11E NA \/ÍC, zapsaný si:m:eh 
U milosrdných 850í8, PRAHA í - Staré fv1ěsto. PSé 110 00 

Úvodní ustanovení 
Toto vyúčtování je sestaveno pro potřebu úhrady výdajů volební kampaně dle § 37 a § 38 zákona 

é. 275i2012 Sb .. v platném znění z vo!ebníi10 účtu kandidáta. 

Náklady za sledované období 

Náklady spolku na volební kampaň kandidáta za uvedené období činí: 4'198'265,56 Kč 

Shora uvedenou čásfr.u zašlete nejpozději do: 
na tH':et éís!o: 
pro identifikaci platby příspěvku použijte VS: 

23.12.2017 
279506331 / 0300. vedený u ČSOB, a.s. 
1122017 

vyúčtováni sestavil: Ing. Ivan Ch8ndryckýdne 19.12.2017 
• 

Pfi!oha: Příloha k vyúčtováni {za období 01 12.2017 - 15.12.2017) 

V PRAZE dne 

cha! Horáček - kandidát na prezidenta 

í~etní doklad s účetním razítkem 
:;klad 1D - 7 

15.12.2017 1tum 

známka 11·-- 1r 12 ?'' 1 "" vyúčtováni volební kampaně í .12.2C r -- ,). ._u, r 

.etni te::<t 

1 uétováni volebn, kan-paně ·1.12.2017 - 15.12.2017 

• účtovánívolebnfka1Tpané 1.12.2017- '15.12.2017 

MD 

Úéet 

518-10 

321-10 

Dal 

elkem 4 198 265.56 4 198 265.56 

Duv0d účtováni 

Přezkoušel : 

MO 

4 198 265.56 

Jméno: 

DAL 

za MÁME NA VÍC, z.s. 

předseda spolku 
MgA Jan Králík 

S,ř Zak 

4 198 265.56 

Zaúčtoval: 

Datum : 

Akce 

List č.1 

23.4.20·13 

Přílohy :/ 



OBDOBÍ: od 16.12.2017 do 2'L12,2017 

Ví'ÚC.'ť{N ;,i,}',,./.iY..-Í.KLAJ)l' N"A. FlNANCOV„4XÍ VOťEBJ1.{Í K.4.itf PANĚ.doc 

NázEhf úr:etni jednotl<.y 
Sídlo účetní Jednot1<y· 

MÁME NA VÍC, zapsaný spolek 
U rn1losrdr.ých 850í8, PRAHA í - Staré Město , PSČ 11 O 00 

Úyodní ustanovení 
Toto vyúctování je sestaveno pro poti'ebu úhrady výdajů volební kampaně dle § 37 a § 38 zákona 

č. 275/2012 Sb., v platném znění z voiebního účtu kandidáta. 

Náklady za sledované období 

Náklady spolku na volebnl kampaň kandidáta za uvedené obdobi činí: 2'304'301 ,30 Kč 

Shora uvedenou částku zašlete nejpozději do: 
na učet čísio: 
pro identifikaci platby príspěvku použ:ijte VS: 

5.1.2018 
279506331 i 0300, vedený u CSOB. a.s. 
212201 7 

vyúčtováni sestavil: Ing. Ivan Chandrycký dne 23.12.2017 
• 

Příloha Pi'íloha k vyúčtování (za období 16.12.2017 - 21 12.2017) 

V PRAZE dne .. 

lehal Horáček - kandidát na prezidenta 

ietní doklad s účetním razítkem 
,klad IO· 8 

1tum 21.12.2017 

'známka vyúttování volební karrpaně 16.12.2017 - 21 ."12.2017 

,;,tn ítext Účet 

'.1é10váni vofebni l,an-paně 16.1 2.2017 - 21.12.2017 

, í č:továni volební karrr,aně 16.12.2017 - 2112.2017 

518-10 

321--·J0 

MD Dal 

2 304 301,30 2 304 301 ,30 

l ů\Od účtování 

/' 

Vy'lij'• Pl'ezkouseí ~i·t v„ I ' "-"" (J -
; 

MD 

2 304 301 ,30 

Jrreno · 

DAL 

za MAME NA VÍC, z.s. 

předsecJa spolku 
MgA Jan Králik 

Stř Zak 

2 304 301 ,30 

~ 

Zaúčtoval: ,' _.--; 

Datum ~10 ---/ · . .,,... 
I., 

Akce 

List č.1 

23.4.2018 

Ffílohy : .,,,.~·-



OBDOBÍ: od 22.12.2017 do 30.12.20'i7 

VYÚ{'TOJ,,:4NÍ lv:4.KLADl! NA 1;1NANCOVÁNÍ VOLEBNÍ K411IP.41VĚ~doc 

Název účetní jednotky: Í'..~ÁME NA VÍC, zapsaný spolek 
Sídlo účetní jednotky: U milosrdných 850/8, PR,ó.,HA 1 - Staré Město , PSČ 11 O 00 

Úvod n Í..JJ..§_@_fiQ.Yfill.! 

Toto vyúčtování je sestaveno pro potřebu úhrady výdajů volební kampaně dle § 37 a § 38 zákona 
č. 275i2012 Sb., v platném znění z volebního účtu kandidáta. 

Náklady za sledované období 

Náklady spolku na volební kampaň kandidáta za uvedené období činí: 4'874'741,26 Kč 

Shora uvedenou částku zašlete nejpozději do: 
na účet čís!o: 
pro identifikaci platby příspěvku použijte VS: 

10.LW18 
279506331 I 0300, vedený u ČSOB, a.s. 
3122017 

vyúč:tován í sesta,1i l: Ing. Ivan Chandrycky dne 04.01.201 8 
• 

Příioha Příloha k vyúčtováni (za období 22.12.2017 - 30.'12.2017) 

V PRAZE dne ..... .. . 

za MÁME NA VÍC z.s. 

předseda spolku 
MgA. Jan Králík 

icha! Horáček• kandidát na prezidenta 

éeiní doklad s účetním razítkem 

List č.1 

23.4.2018 

-•klad ID- 9 

3tum 30.12.2017 

:.známka vyúčtovánívolebn íka1T9aně 22:12.2017- 30.12.20 17 

_etni text 

, účtováni volební kan-paně 22.12.2017 - 30.12.2017 

účtováni volební karrpaně 22.12.2017 - 30.12.2017 

MD 

Účet 

518-1 O 

321-10 

Dal 

- lkern 4 874 741,26 4 874 741,26 

Dů\.Od účtoVclnÍ . 

MD DAL Stř Zak Akce 

4 874 741,26 

4874741.26 

--4---,-----.------.---- ---:~::-:::;-:---~~,'---i---;;~-
Si:;hválil: Zaučtoval: 4 R'ilohy : Vvstavi( · Pl'ezkoušel : 

Datum : Podpis : 
;' L .~ 
·'.,., 

, /_!. 
:.' 

J . r , .. \ 
. ' 

Jrreno: 

_., 

I , 



OBDOBÍ: od 31.12.2017 do 05.01.2018 

VYÚČTOVÁNÍ NÁKLADÚ NA FINANCOVÁNÍ VOLEBNÍ KAMPANĚ.doc 

Název účetní jednotky: 
Sídlo účetní jednotky: 

MÁME NA VÍC, zapsaný spolek 
U milosrdných 850/8, PRAHA 1 - Staré Město, PSČ 11 O 00 

Úvodní ustanovení 
Toto vyúčtování je sestaveno pro potřebu úhrady výdajů volební kampaně dle § 37 a § 38 zákona 

č . 275/2012 Sb., v platném znění z volebního ú čtu kandidáta . 

Náklady za sledované období 

Náklady spolku na volební kampaň kandidáta za sledované období činí: 3'530'279,95 Kč 

17.1.2018 Shora uvedenou částku zašlete nejpozději do: 
na účet číslo : 
pro identifikaci platby příspěvku použijte VS : 

279506331 / 0300, vedený u ČSOB, a.s. 
1012018 

vyúčtování sestavil: Ing. Ivan Chandrycký dne 11.01.2018 

Příloha : Příloha k vyúčtováni (za období 31 .12.2017 - 05 .01.2018) 

V PRAZE dne .. ...... .... .... ... .. .. 

Michal Ho ráče k - kandidát na prezide n~a 

Účetní doklad s účetním razítkem 
Doklad ID- 1 

Datum 5.1.2018 

Poznámka Vyúčtování nákladů na financování vo!ebni kampaně 31.12.17 .. 05 01 .18 

Účetní text Účet 

Vyúčtování nákladů na financování volební kampaně do 31.12.2017 389-1 O 

Vyúčtování nákladů na financování volebni kanvaně 01.01 .18 - 05.01 .18 518-10 

Vyúčtování nákladů na financování volební kampaně 01 .01 .18 - 05.01.18 321-10 

MD Dal 

Celkem 3 530 279,95 3 530 279,95 

Dů'vOd účtoVcmí . 

. 

Vystaví! Přezkoušel , ; cnvá::1 . 1 

J{·~ Jméno : 

l , t,,/ 
v 

\../ . 

za MÁME NA VÍC, z.s. 

předseda spolku 
MgA. Jan Králik 

MD 

2 416 109.52 I/ 
/ 

DAL Stř 

1114 170,43 ;·· _,, 

3 530 279.95 I / 

Zaúčtoval: 

Datum: Fbdpis : 

Zak 

Lisi é. 1 

25.4.2018 

Akce 

-
R'ílo~~, 



OBDOBÍ: od 06.01.2018 do 12.01.2018 

VYÚČTOVÁNÍ NÁKLADŮ NA FINANCOVÁNÍ VOLEBNÍ KAMPANĚ.doc 

Název účetní jednotky: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek 
Sídlo účetní jednotky: U milosrdných 850/8, PRAHA 1 - Staré Město, PSČ 110 00 

Úvodní ustanovení 
Toto vyúčtování je sestaveno pro potřebu úhrady výdajů volebn í kampaně dle § 37 a § 38 zákona 

č. 275/2012 Sb .. v platném znění z volebního účtu kandidáta. 

Náklady za sledované období 

Náklady spolku na volební kampaň kandidáta za sledované období činí : 3'026'575 ,48 Kč 

15.2.2018 Shora uvedenou částku zašlete nejpozdějí do: 
na účet číslo : 
pro ídentifikaci platby příspěvku použijte VS: 

279506331 I 0300, vedený u ČSOB, a.s. 
2012018 

vyúčtování sestavil: Ing. Ivan Chandrycký dne 08.02.2018 

Příloha: Příloha k vyúčtování (za období 06.01.2018 - 12.01.2018) 

V PRAZE dne .. ........ ..... .. .... . . 

Míchal Horáček - kandidát na prezidenta 

Účetní doklad s účetním razítkem 
Doklad IO - 2 

Datum 
Poznámka 

12.1.201s . . , . . ,· o· 18 _ 12 01 .1s 
Vyúčtování nákladů na financovan1 vo1ebn1 kampar ,e 06. i . . . . 

Účetní text 

Vyúétování nákladů na financování volební kaf11)aně 06.01 .18 - ~ ~.01 .18 
. . I k11'k~~~ané%0118- , .e:01.18 

Vyúčtování nákladů na financovan1 vo eu ., "'"·,.,-, ~ . . 

MD Dal 

Celkem 3 026 575 48 3 026 575 48 

Důvod účtovaní : 

Ucet 

518-10 

321-1 O 

MD 

za MÁME NA VÍC, z.s. 

předseda spolku 
MgA. Jan Králík 

DAL Stř 

3 026 575,48 
3 026 575.48 

Zak 

List t.1 

25.42018 

Akce 

,1 - I L ~ ' _t ~~L----=-~~~~~ Zaúčtoval · Přílohy 
/; Přezkou_. šei • Schvá::i : 

Vys tavil I _i /. Jméno Datum R:>dp1s 

i,wvť } \~~~~ 
i 

l 
I 



OBDOBi: 

Házev účet0í Jed·1,'.'Jtky· 
Sid!o úéetr.l jednmi<y: 

MÁl\11E · ,J'\ VÍC, zap~a,ný :;poleit: 
U rniiosr(Jn~·ch 85018, PF:AHt\ 1 -- Sr~.ré 11.!iés~o. FSí~ 11 O \)0 

úvodni ustanovení 
Toto vyúčtování je sestaveno pro potřebu úhrady výdajů volební kampaně dle § 37 a § 38 zákona 

č. 275/2012 Sb .. v platném znění z voiebníl10 účtu kandidáta. 

Náklady za sledované období 

Nákiady spolku na volební kampař, kandidáta za sledované období činí: 1'240'929,52 Kč 

Shora uvedenou částku zašlete nejpozději do: 
na účet číslo: 

15.3.2018 
279506331 i 0300. vedený u ČSOB, a.s. 

pro identifikaci platby příspěvku použijte VS: 3012018 

vyúčtování sestavil: Ing. Ivan Chandrycký dne 01.03.2018 

Příloha: Příloha k vyúčtování Závěrka 1 kola kampaně (období 13.01.2018 - 31.01.2048) 

V PRAZE dne ... .... . .... . 

Michal Horáček - kandidát na prezidenta 

Účetní doklad s účetním razítkem 
Doklad ID• 3 

Datum 29.1.2018 

Poznámka Závěrka 1. kola volební karnpané 

Úéetnrtext 

Závěrka 1. kola volební kampaně 

Závěrka 1. kola volební kampaně 

MD 
Celkem 1 240 929,52 

Oů\.Od účtování 

~ 

I . 

Vystavy j Přezkoušel : 

l j \ 

t ·, 

Da! 

1 240 929,52 

Schválil; I 

\ ( l 

' \>:;~ i' 
I 

Účet 

518-10 

383-10 

Jméno: 

za MÁME NA VÍC, z.s. 

předseda spolku 
MgA. Jan Králík 

MD DAL Stř 

1240929.52 

1 240 929,52 

Zaúčtoval: 

Datum: Podpis : 

Zak 

List č.1 

27.4.2018 

Akce 

Fl"ílohy: 

:~·#'-



OBDOBÍ: inventury 1. koia '.tampaně (od 01.02.2018 do 28.02.2018) 

v'YťJtTOVÁNÍ N·1KLAD0 NA FINANCOV, {NÍ VOLEB.NÍ KAMPANĚ.doc 

Název účetní jednotky: 
Sídlo účetní jednotky: 

MÁME NA VÍC, zapsaný spolek 
U rr:i!osrdných 850/8, PRAHA 1 - Staré Město, PSČ 11 O 00 

úvodní ustanovení 
Toto vyúčtováni je sestaveno pro potřebu úhrady výdajů volební kampaně dle § 37 a § 38 zákona 

č. 275/2012 Sb, v platném znění z volebního účtu kandidáta. 

Náklady za sledované období 

Nákiady spolku na volební kampaň kandidáta za sledované obdob! činí: 2'415'788,94 Kč 

Shora uvedenou částku zašlete nejpozději do: 
na účet čís!o 
pro identifikaci platby příspěvku použijte VS: 

31 3.2018 
279506331 I 0300, vedený u ČSOB. a.s. 
1022018 

vyúčtováni sestavil: lng. Ivan Chandrycký dne 20.03.2018 

Příloha: Pf!loha k vyúčtování Inventury 1. kola kampaně (období 0i .02.2018 - 28.02.2018) 

V PRAZE dne . . .... .. . 

Michal Ho ráče k . kandidát na prezídenta 

Účetní doklad s účetním razítkem 
Doklad 1D- 4 
Datum 29,1.2018 
Poznámka Inventury 1. kola kampaně 

Účetní text 

lnventL1ry í. kola kampaně 

Inventury 1. kola kampaně 

C',elkern 

Dů\.Od účtování : 

Vystaví•:\ 

1' 
h 

I 

MD 
2 415 788,94 

Přezkouše! : 

' t. 

' 
l 
'\. 

Dal 

2415788,94 

SchváJil: 

. :\ ( \· ~ .,-",~-
I 

Účet 

518-10 
333„10 

Jméno: 

MD 

z.a MAME NA VÍC. z.s. 

předseda spolku 
MgA. Jan Králík 

DAL Stř 

2 4Hi 788,94 
2 415 788,94 

Zaúčtoval: 

Datum: R:Jdpis : 

Zak 

List č.1 

27.4.2018 

Akce 

Přílohy 

--~' 



Michal Horáček - kandidát na prezidenta 

Účetní doklad s účetním razítkem 
Doklad 1D · 5 

Datum 29.1.2018 
Poznámka Pohledávky vůči kandiátovi po konci kani:>aně 

Účetnl text 

Vyúčtované k 29.1.2018 

Vyúčtované k 29.1 .2018 

Nevyúčtované k 29.1.2018 

Nevyúčtované k 29.1.2018 

MD Dal 

Celkem 6 683 293,94 6 683 293,94 

Dů\Od účto\éní : 

Vystavil: Pl'ezkoušel Schválil : 

lil, 
, i.,../\~ i V'#! 'v 

\ I 

Účet MD 

491-18 3 026 575,48 

491-10 

491-18 3 656 718,46 

491-10 

Zaúčtoval: 

Jméno : Datum: 

DAL Stř 

3 026 575,48 

3 656 718,46 

Podpis : 

Zak 

List č.1 

27.4.2018 

Akce 

Fřílohy : 

L! 



Michal Horáček• kandidát na prezidenta 

Účetní doklad s účetním razítkem 
Doklad ID- 6 

Datum 29.1.2018 
Poznámka Inventarizace přijatých bezúplatných plnění/slev 

Účetní text 

Přijatá bezúplatná plněnVslevy - caKEM přijetí 
Přijatá bezúplatná plněni/slevy - 2017 (odúčtování) 

Přijatá bezúplatná plněnVslevy • 2017 (odúčtování) 

Přijatá bezúplatná plnění/slevy - CaKEM spotřeba 
Přijatá bezúplatná plnění/slevy - 2017 (odúčtování) 

Přijatá bezúplatná plnění/slevy - 2017 (odúčtováni) 

MD 
Celkem 271 020,00 

Dův0d účtování · 

Přezkoušel : 

Dal 

271 020,00 

Účet 

648-10 
648-'IO 

388-17 

518-17 

518-17 

389-1 O 

Jrréno: 

MD 

271 020,00 

-200 000,00 

200 000,00 

Zaúčtoval: 

Datum: 

DAL 

271 020,00 

-200 000,00 

200 000,00 

Podpis: 

Stř Zak 

List č.1 

27.4.2018 

Akce 

Přílohy : 



Účetní iednotka: MICHAL HORÁČEK , Ph.D. 
kandidát na prezidenta 

Sídlo účetní iednotkv: Farského 1281 41301 ROUDNICE NAD LABEM 

Vybrané údaje z Rozvahy pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, ve zkráceném 

rozsahu 

ke dni 31.12.2017 

(v celých tisících Kč) 

AKTIVA 

A. Dlouhodobý maietek celkem 

A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek 

A.II. Dlouhodobý hmotný maietek celkem 

A.III. Dlouhodobý finanční maietek celkem 

A.IV. Oorávkv k dlouhodobému maietku celkem 

B. Krátkodobý maietek celkem 

B.I. Zásobv celkem 

B.11. Pohledávkv celkem 

B.III. Krátkodobý finanční maietek celkem 

B.IV. Jiná aktiva celkem 

Aktiva celkem 

PASIVA 

A. Vlastní zdroie celkem 

A.I. Jmění celkem 

A.li. Výsledek hospodaření celkem 

B. Cizí zdroie celkem 

B.I. Rezervv celkem 

B.II. Dlouhodobé závazky celkem 

B.III. Krátkodobé závazky celkem 

B.IV. Jiná pasiva celkem 

PASIVA CELKEM 

I Podpis: 

Ing. ~~'an C!:tfidrycký 
Slezska' 11, t2Q'00 Praha~

tel.Max: ~'22 7~ fJM• 222 .?.~ 611 •- :~-v-, . _. ; , ď ,-;- ·i 
:;j / ;;f.J 
// r c>· 
v.!" 

stav k prvnímu stav k 
dni účetního poslednímu dni 

období účetního období 

l 2 

o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o 1676 
o o 
o o 
o 1476 
o 200 
o 1676 

stav k prvnímu stav k 
dni účetního poslednímu dni 

období účetního období 

l 2 

o -5815 
o 26000 
o -31815 
o 7491 
o o 
o o 
o 4875 
o 2616 
o 1676 

/Michal Horáček, Ph.D. 

/ 

i/' 

t/ 

v 
v 
,, 
v' 

v 

i/ 

I 

r} 



Účetní iednotka: MICHAL HORÁČEK, Ph.D. 
kandidát na prezidenta 

Sídlo účetní iednotkv: Farského 1281. 41301 ROUDNICE NAD LABEM 

Vybrané údaje z Výkazu zisku a ztráty pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, ve 

A. 

A.I. 

A.II. 

A.III. 

A.IV. 

A.V. 

A.VI. 

A.VII. 

A.VIII . 

B. 

B.I. 

B.II. 

B .III. 

B.IV. 

B.V. 

C. 

D. 

I Podpis: 

zkráceném rozsahu 

ke dni 31.12.2017 

(v celých tisících Kč) 

Název položky 

Náklady 

Spotřebované nákupy a nakupované službv 

Změna stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 

Osobní náklady 

Daně a poplatky 

Ostatní náklady 

Odpisy. prodaný maietek, tvorba a použití rezerv a opravných položek 

Poskytnuté příspěvky 

Daň z Příimů 

Náklady celkem 

Výnosy 

Provozní dotace 

Přiiaté oříspěvky 

Tržby za vlastní výkony a za zboží 

Ostatní výnosy 

Tržbv z orodeie maietku 

Výnosy celkem 

Výsledek hosoodaření ořed zdaněním 

Výsledek hospodaření po zdanění 

Ing. Iv 
Slezská 

tel./fax: 222 

/ 

činnost činnost celkem 
hlavní hosoodářská 

l 2 3 

32015 32015 
32015 32015 

r/ 32015 32015 
200 200 

200 200 

-31815 -31815 

-31815 -31815 

!Michal Horáček, PhD. 

v 
v 

,, 



Příloha k účetní závěrce 
dle § 30, odst. 7 vyhl. č. 504/2002 Sb>, t platném znění 

MICHAL HORACEK, Ph.O. 
k 31.12.2017 

Příloha je zpracována v souladu s Vyhláškou 504/2002,Sb., kterým se stanoví obsah účetní 
závěrky pro nepodnikající jednotky (dále jen „Vyhláška"). Udaje přílohy vycházejí z účetních 
písemností účetní jednotky (účetní doklady, účetní knihy a ostatní účetní písemnosti) a z dalších 
podkladů, které má účetní jednotka k dispozici. Hodnotové údaje jsou vykázány v celých tisících Kč, 
pokud není uvedeno jinak. 

V případě, že pro obsahovou náplň jednotlivých položek dle § 30 Vyhlášky 504/2002 Sb. 
nejsou relevantní informace nebo údaje, pak položka je vynechána. 

Obsah přílohy 
Obecné údaje 
Popis účetní jednotky 

Používané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby oceňování 

1. 
1. 1 Způsob stanovení obvyklé ceny pro ocenění přijatých bezúplatných plnění 

Doplňující údaje k Rozvaze a k Výkazu zisku a ztrát 
2. Pohledávky a závazky 

2.1. Pohledávky po lhůtě splatnosti 
2.2. Závazky po lhůtě splatnosti 

j-~-



Obecné údaje 

Popis účetní jednotky (11. tJ 

Jednotka: MICHAL HORÁČEK Ph.O. 
Sídlo: Farského 1281, 413 01 Roudnice nad Labem 

Právní forma: 
IČ : 

fyzická osoba, kandidát na prezidenta 
nesouvisející 

Předmět činnosti: kandidatura na prezidenta republiky 

Příloha je zpracována za účetní období počínající dne 28.08.2017 a končící dne 31 .12.2017. 
Rozvahový den: 31.12.2017 
Okamžik sestavení účetní závěrky: 24.4.2018 

Změny a dodatky provedené v účetním období v obchodním rejstříku: 
Kandidát není zapsán v Obchodním rejstříku. 

Organizační struktura účetní jednotky a její zásadní změny v uplynulém účetním období: 

Fyzická osoba kandidující na prezidenta podle zvláštního předpisu, bez provozoven. 

strana -2 z 3-



Používané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby 
oceňování (111.J 

Předkládaná účetní závěrka společnosti byla zpracována na základě zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví a na základě Vyhlášky 504/2002 Sb., kterou se provádějí kterou se provádějí některá 
ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, u 
kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, pokud účtují v soustavě podvojného účetnictví. 

1. Způsob ocenění majetku 

1.1. Způsob stanovení ceny přijatých bezúplatných plnění 

- Obvyklá cena přijatých bezúplatných plnění byla stanovena k okamžiku přijetí služby a podle § 2, 
zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, v platném znění. 

2. Pohledávky a závazky 

2. 1. Pohledávky po splatnosti 
- K rozvahovému dni nemá účetní jednotka pohledávky po splatnosti 

2.2. Závazky po splatnosti 
- K rozvahovému dni nemá účetní jednotka závazky po splatnosti 

Sestaveno dne: 
27.04.2018 

Sestavil: 

~--------------

Podpis kandidát 

~~~- - ------

strana -3 z 3-



Účetní jednotka: MICHAL HORÁČEK, Ph.D. 
kandidát na prezidenta 

Sídlo účetní jednotky: Farského 1281 41301 ROUDNICE NAD LABEM 

Vybrané údaje z Rozvahy pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, ve zkráceném 

rozsahu 

A. 
A.I. 

A.II. 

A.HI. 

A.IV. 
B. 

8 .1. 

B.II. 
B.lll . 

B.IV. 

A. 
A.I. 
A.II. 
B. 

B.I. 

B.11. 
B.Ill . 
B.IV. 

I Podpis: 

ke dni 29.01.2018 

(v celých tisících Kč) 

AKTIVA 

Dlouhodobý majetek celkem 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

Dlouhodobý hmotný majetek celkem 

Dlouhodobý finanční maietek celkem 

Oorávkv k dlouhodobému maietku celkem 

Krátkodobý maietek celkem 

Zásoby celkem 

Pohledávkv celkem 

Krátkodobý finanční maietek celkem 

Jiná aktiva celkem 

Aktiva celkem 

Vlastní zdroic celkem 

Jmění celkem 

Výsledek hospodaření celkem 

Cizí zdroie celkem 

Rezervy celkem 

Dlouhodobé závazkv celkem 

Krátkodobé závazky celkem 

Jiná oasiva celkem 

PASIVA CELKEM 

ln 
Slez 

tel./fax: 

PASIVA 

stav k prvnímu stav k 
dni účetního poslednímu dni 

období účetního období 

I 2 

o o 
o o 
o o 
o o 
o o 

1676 6755 

o o 
o o 

1476 72 

200 6683 
1676 6755 

stav k prvnímu stav k 
dni účetrubo poslednímu dni 

období účetního období 

I 2 

-5815 71 
26000 39683 

31815 -39612 

7491 6684 
o o 
o o 

4875 3027 
2616 3657 

1616 6755 

!Michal Horáček, Ph.D. 



Účetní iednotka: MICHAL HORÁČEK, Ph.D. 
kandidát na prezidenta 

Sídlo účetní jednotky: Farského 1281, 41301 ROUDNICE NAD LABEM 

Vybrané údaje z Výkazu zisku a ztráty pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, ve 

zkráceném rozsahu 

ke dni 29.01.2018 

(v celých tisících Kč) 

Název položky činnost činnost celkem 
hlavní hospodářská 

1 2 3 

A. Náklady I 7868 7868 
A.I . Spotřebované nákupy a nakupované služby o/ 7868 7868 

A.li. Změna stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 

A.III. Osobní nákladv 

A.IV. Daně a ooolatkv 

A.V. Ostatní náklady 

A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných noložek 

A.VII. Poskvtnuté nřísněvkv 

A.VIII. Daň z příimů 

Nákladv celkem 7868 7868 
B. Výnosy 71 71 

B.I . Provozní dotace 

B.II. Přijaté příspěvky 

B .III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 

B.IV. Ostatní výnosy 71 71 
B.V. Tržby z prodeje majetku 

Výnosy celkem 71 71 
C. Výsledek hospodaření před zdaněním -7797 -7797 
D. Výsledek hospodaření oo zdanění -7797 -7797 

I Podpis: I Michal Horáček, Ph.D. 

ti 

ý 

/ 



Příloha k účetní závěrce 
dle § 30, odst. 7 vyhl. č. 504/2002 Sb,., ~ platném znění 

MICHAL HORACEK, Ph.O. 
k 29.1.2018 

Příloha je zpracována v souladu s Vyhláškou 504/2002,Sb., kterým se stanoví obsah účetní 
závěrky pro nepodnikající jednotky (dále jen „Vyhláška"). Udaje přílohy vycházejí z účetních 
písemností účetní jednotky (účetní doklady, účetní knihy a ostatní účetní písemnosti) a z dalších 
podkladů, které má účetní jednotka k dispozici. Hodnotové údaje jsou vykázány v celých tisících Kč, 
pokud není uvedeno jinak. 

V případě, že pro obsahovou náplň jednotlivých položek dle § 30 Vyhlášky 504/2002 Sb. 
nejsou relevantní informace nebo údaje, pak položka je vynechána. 

Obsah přílohy 
Obecné údaje 
Popis účetní jednotky 

Používané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby oceňování 

1. 
1.1 Způsob stanovení obvyklé ceny pro ocenění přijatých bezúplatných plnění 

Doplňující údaje k Rozvaze a k Výkazu zisku a ztrát 
2. Pohledávky a závazky 

2.1. Pohledávky po lhůtě splatnosti 
2.2. Závazky po lhůtě splatnosti 



.,, 

Obecné údaje 

Popis účetní jednotky (11.1J 

Jednotka: MICHAL HORÁČEK Ph.O. 
Sídlo: Farského 1281, 413 01 Roudnice nad Labem 

Právní forma: 
IČ: 

fyzická osoba, kandidát na prezidenta 
nesouvisející 

Předmět činnosti: kandidatura na prezidenta republiky 

Příloha je zpracována za účetní období počínající dne 01.01 .2018 a končící dne 29.01 .2018. 
Rozvahový den: 31.12.2017 
Okamžik sestavení účetní závěrky : 24.4.2018 

Změny a dodatky provedené v účetním období v obchodním rejstříku: 
Kandidát není zapsán v Obchodním rejstříku. 

Organizační struktura účetní jednotky a její zásadní změny v uplynulém účetním období: 

Fyzická osoba kandidující na prezidenta podle zvláštního předpisu, bez provozoven. 

strana -2 z 3-



Používané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby 
oceňování (111.J 

Předkládaná účetní závěrka společnosti byla zpracována na základě zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví a na základě Vyhlášky 504/2002 Sb., kterou se provádějí kterou se provádějí některá 
ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, u 
kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, pokud účtují v soustavě podvojného účetnictví. 

1. Způsob ocenění majetku 

1.1. Způsob stanovení ceny přijatých bezúplatných plnění 

- Obvyklá cena přijatých bezúplatných plnění byla stanovena k okamžiku přijeti služby a podle § 2, 
zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, v platném znění. 

2. Pohledávky a závazky 

2.1. Pohledávky po splatnosti 
- K rozvahovému dni nemá účetní jednotka pohledávky po splatnosti 

2.2. Závazky po splatnosti 
- K rozvahovému dni nemá účetní jednotka závazky po splatnosti 

Sestaveno dne: 
27.04.2018 

Sestavil: 

strana -3 z 3-

IJ ,· 
--· 



Michal Horáček• kandidát na prezidenta List č.1 

Deník za období leden až leden 2018 25.4.2018 

Datum D:>klad Text Účei MD D 

05/01/2018 ID - 1 Vyúčtování nákladů na financování volební kampaně 01.01.18 ... 321/10 3 530 279,95 

05/01/2018 ID - 1 Vyúčtování nákladů na financování volební kampaně do 31.12 ... 389/1 O 2 416 109,52 

05/01/2018 ID - Vyúčtování nákladů na financování volební kan-paně 01.01 .18 ... 518/10 1 114 170.43 

12/01/2018 1D - 2 Vyúčtování nákladů na financování volebn í kampaně 06.01 .18 ... 321/10 3 026 575,48 

12/01/2018 ID - 2 Vyúčtování nákladů na financování volební kampaně 06.01 .18 ... 518/1 O 3 026 575,48 

29/01/2018 VBU- Kredit celkern 221/10 7 000 000,00 

29/0'1/2018 VBU- Cebet celkem 221/10 8 405 021,21 

29/01/2018 VBU - zajištění kampaně 321/10 4 874741,26 

29/01/2018 VBU - zajištění kampaně 321/10 3 530 279,95 

29/01/2018 ID - 3 Závěrka 1. kola volební kampaně 383/10 1240 929,52 

29/01/2018 1D - 4 Inventury 1. kola kampaně 383/10 2 415 788,94 

29/01/2018 ID - 6 Pfíjatá bezúplatná plněnl/slevy - 2017 (odúčtovánQ 388/17 200 000,00 

29/01/2018 IO - 6 Pfijatá bezúplatná plněnVslevy - 2017 ( odúčtován O 389/10 200 000,00 

29/01/2018 1D - 5 Vyúčtované k 29.1.2018 491/10 3 026 575.48 

29í01/2018 1D - 5 Nevyúčtované k 29.1.2018 491/10 3 656 718,46 

29/01/2018 VBU- 1 vklad Michal Horáček 491/10 5 000 000,00 

29/01/2018 VBU · 1 vklad Michal Horáček 491/10 2 000 000,00 

29101/2018 1D - 5 Vyúčtované k29.1.2018 491/18 3 026 575,48 

29/01/2018 1D -· 5 Nevyúčtované k 29.1.2018 491í18 3 656 718,46 

29/01/2018 ID - 3 Závěrka 1 . kola volební kampaně 518/10 1 240 929,52 

29/01/2018 1D - 4 Inventury 1. kola kampaně 518/10 2 415 788,94 

29í01/2018 1D - 6 Fřijatá bezúplatná plněni/slevy - CELKEM spotřeba 518/17 271 020,00 

29/01/2018 IO - 6 Fřijatá bezúplatná plněnl/slevy - 2017 (odúčtování) 518/17 -200 000,00 

29/01/2018 IO - 6 Přijatá bezúplatná plnění/slevy - CELKEM příjetí 648/10 271 020,00 

29/01/2018 1D · 6 Pfíjatá bezúplatná plnění/slevy - 2017 (odúčtování) 648/10 -200 000,00 

MD Dal Rozdíl (+MD/-D) ~ Celkem 32 572 909,04 32 572 909.04 0,00 



Michal Horáček - kandidát na prezidenta 

Rozvaha k datu 29.01.2018 

Středisko Zakázka 

Účet Název 

Volební účet / FIO transparentní účet 

Krátkodobé závazky - dodavatelé 

22110 

32110 

38310 

43100 

49110 

49118 

Výdaje po 29.1.2018 (po konci volební karrpaně) 

Hospodárský výsledek ve schvalovacím řízení 

Osobní účet kandidáta 

Pohledávky vůči kandiátovi 

Aktiva celkem 
Pasíva celkem 

6 754 620,45 

14 552 084,82 

Ing. lva 
Slezská 1 , 

tel.ffax; 222 ,a. .. .,,,..,, 

Ztráta 
Obrat 

Akce 

Aktiva 

6 754 620,45 

List č . 1 

27.4.2018 

Do data 29.01.18 

Aktiva 

71 326,51 

6 683 293,94 

Pasíva 

Pasíva 

3 026 575,48 

3 656 718,46 

-31814503,06 / 

39 683 293,94 

-7 797 464,37 V 
6 754 620.45 



Michal Horáček • kandidát na prezidenta 

Hlavní kniha za období leden až leden 2018 

Účet 
Měsíční obrat 

Má dáti 

• 221 • Bankovní účet Stav 1.1 

leden 7 000 000,00 

" 321 • Dodavatelé Stav 1.1. 

leden 8 405 021,21 

• 383 * Výdaje příštích období Stav 1.1. 

leden 0,00 

* 388 • Dohadné účty aktivní Stav 1.1 

leden 0,00 

* 389 * Dohadné účty pasivní Stav 1.1. 

leden 2 616 109,52 

"431 • Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 

leden 0,00 

• 491 * Počáteční účet rozvažný Stav 1.1. 

leden 6 683 293,94 

• 518 * Ostatní služby Stav 1.1. 

leden 7 868 484,37 

* 648 * Bezúplatná plněni/slevy Stav 1.1. 

leden 0,00 

••***Celkem....,.. Stav 1.1. 
leden 32 572 909,04 

ng. Ivan Chandrycký 
Slezská 11, 120 00 Praha 2 

tel,/fax: 222 726 644. 222 724 511 

list č.1 

27.4.2018 

Měsíční obrat Rozdíl I Konečný zůstatek 

Dal + MD/- D + MD/- D -~-
1 476 347,72 (/ 

8 405 021,21 -1405021,21 71 326,51 v 

-4 874 741,26 ,I 

6 556 855,43 1 848 165,78 -3 026 575,48 il 

0,00 y 
3 656 718,46 -3 656 718,46 -3 656 718,46 ti 

200 000,00 ,I 
200 000,00 -200 000.00 0,00 

-2 616 109,52 v 
0,00 2 616 109,52 0,00 ,/ 

Stav 1.1. 31 814 503,06 

/ 0,00 0,00 31 814 503,06 

-26 000 000,00 
/ 

13 683 293,94 -7 000 000,00 -33 000 000,00 - ✓ 

0,00 ✓ 

0,00 7 868 484,37 7 868 484,37 ✓ 

0,00 v 
71 020,00 -71 020,00 -71 020,00 / 

0,00 

32 572 909,04 0,00 0,00 

I/ 
_, 



Michal Horáček • kandidát na prezidenta 

Účetní výsledek hospodaření volební kampaně do 29.01.2018 

Středisko Zakázka 

Účet Název 

51 810 

5181 7 

64810 

Kon-pexní náklady volební karrpaně 

Spotřebovaná přijatá bezúplatná plněni 

Přijatá bezúplatná plněníislevy 

Náklady celkem 

Výnosy celfcem 

Ing. 
Slezsk 

tel./fax: 2 _ 

7 868 484,37 

71 020,00 

Ztráta 

Obrat 

Akce 

Nák lady 

Od data 01.01 .18 

Náklady 

7 797 464,37 

71 020,00 

Výnosy 
-7 797 464,37 ,./ 

71 020,00 71 020,00 

List č .1 

25.4.201 8 

Do data 29.01 .18 

V ýnosy 

71 020,00 



Michal Horáček - kandidát na prezidenta 

Účetní doklad s účetním razítkem 
Doklad ID-11 
Datum 31 .12.2017 
Poznámka Dohadná položka na přijatá bezúplatná plněnVslevy 

Účetní tex t 

Přijatá bezúplatná plnění/slevy - přijetí 

Přijatá bezúplatné plnění/slevy - přijetí 

Pfijatá bezúplatná plnění/slevy - spotřeba 

Přijatá bezúplatná plnění/slevy - spotřeba 

MD 
Celkem 400 000,00 

Dal 

400 000,00 

Účet 

388-1 7 

648-17 

518-17 

389-10 

Dů\Od účtován í : o·;p11~l> ·-piúi.e:n C' i1 
I • 

Jt 3-t,ťPl.1J-r1v--,'Ct1 

~l~ 

Vystavil: 

Jm§no: 

MD 

200 000,00 

200 000,00 

Zaúčtoval: 

Datum: 

DAL 

200 000,00 

200 000,00 

Rodpis : 

Siř Zak 

List č . 1 

25.4.2018 

Akce 

Přílohy : 



Michai Horáček - kandidát na prezidenta 

Výpis účtu - Bezúplatná plnění/slevy 

Účet 648/ Středisko 

Zaúčtováno Účetní text 

29.1.2018 A'ijatá bezúplatná plnění/slevy - caKB\/1 přijetí 

Zakázka 

29.1.2018 Přijatá bezúplatná plněnvslevy - 2017 (odúčtování) 

Obraty k datu 
Konečný zůstatek 

Ing. Iv , 
Slezská :1 

tel./fax: 222 7 

Má dáti 

0,00 

Druh 
1D 
1D 

Dal 
71 020,00 
71 020,00 

Akce 

é. dok. 

6 
6 

MD 

List č.1 

27.4.2018 

Do data 27.04.18 

DAL 
271 020,00 

-200 000,00 



Michal Horácek - kandidát na prezidenta 

Výpis účtu - Ostatní služby 

List č.1 

27.4.2018 
r--,---------------------------------------------------, 

Účet 518/ Středisko Zakázka Akce Do data 27.04.18 

Zaúčtováno Účetní text 

5.1.2018 Vyúčtování nákladů na financování volební karrpaně 01 ... 

12.1.2018 Vyúčtování nákladů na financování volební karrpaně 06 ... 

29.1.2018 Závěrka 1. kola volební kaJ1l)aně 

29.1.2018 Inventury 1. kola karrpaně 

29.1.2018 Přijatá bezúplatná plněnvslevy - CB.KEM spotřeba 

29.1.2018 Přijatá bezúplatná plněnllslevy - 2017 (odúčtováni) 

Obraty k datu 
Konečný zůstatek 

Má dáti 
7 868 484,37 

7 868 484,37 

Druh 

ID 

IO 

ID 

ID 

ID 
IO 

Dal 
0,00 

Č. dok. 

1 
2 

3 

4 
6 

6 

MD 
1114 170,43 

3 026 575,48 

1240929,52 

2 415 788,94 

271 020,00 

-200 000,00 

DAL 



Michal Horáček• kandidát na prezidenta 

Účetní výsledek hospodaření __ .,. olební kampaně tj. od 28.8.2017 do 29.1.2018 

Středísko Zakázka 

Účet 

51810 

51817 

64810 

64817 

Název 

Kof11)exní náklady volební kampaně 

Spotřebovaná přijatá bezúplatná plnění 

Přijatá bezúplatná plněni/slevy 

Přijatá bezúplatná plnění/slevy (2017) 

~!ák lady ce lkem 

Výnosy celkem 
39 882 987,43 

271 020,00 

Ztráta 
Obrat 

Akce 

Náklady 

39 611 967.43 

271 020,00 

Náklady I) / Výnosy 
-39611967.43 ~ 

271 020,00 271 020,00 

List č.1 

25.4.2018 

Do data 29.01.18 

Výnosy 

71 020,00 

200 000,00 




